1471, MPKJ. V. 34

(viginti et duas litteras esse apud Hebraeos, Syro-
rum quoque lingua et Chaldaeorum testatur, quae
Hebraeae magna ex parte confinis est. Nam et ipsi
viginti duo elementa habent, eodem sono, sed di-
~~150.~~ versis characteribus I Reg prol.)

Praxodek = primitiae

Hodie est festiuitas trium regum sanctorum, qui

fuerunt Primitiae, = Praxodek, ex gentibus conversionis
ex. xv enky. ii, 324. ad fidem Xpianam

przodek

Jaco Andrzych² przod ranyl³ Sta-
niława | adal⁴ mv pŷancz⁵ ran,
a czfzo ranil Andrży|cha⁶, to vezŷnil
za gego przotkŷem⁷, bro|nac⁸ fwego
Izywotha⁹

w wariantach:
przodek

1420 Kościuszko 798

Porrodek

(... et Sandinogium inter

debet terminas inter Benaconem (et Trincemium

pro principio, quod dicitur porrodek, ad terminas
in quibus Benack^{et Sandinogium} debent statuere ministeriales
autique in 1400 Prek. ~~V. 79~~. 28

debent

abcđdefghchijklmnoprstuwzzz

Przodek

610. (p. 314). Strenuus Przedborius de Przechodi acquiuit prin-
cipium vlgariter przodek harum pecuniarum, que sunt circa dominum
Martinum Dambsky olim Martini de Yarnoltowo, quas seruabit dominus
Martinus ad festum Natiuitatis Cristi; et medio tempore citare debet idem
Przedborius nobilem Nicolaum filium Martini Yarnoltowsky, et si in eo
acquirat, tunc soluat sibi dominus Martinus, si non acquirat, tunc non soluat,
quas pecunias eciam arestauit vlgariter zapouedzal dominus Iohannes
Rosust, super quo eciam pro dictis pecuniis idem Przedborius acquiuit
principium et originem.

1414, ArchKH. III, 243

~~Ulanowski~~

~~Arch. kom. hist. t. 3 s. 243~~

~~Zap. sad. Kaliskie r. 1414~~

133

Przodek

Yako Hancze nyc nalezzyono w Gneszno,

bi myala przodek

1418 Pysdr nr 574

Przodek
~~Najprzodek~~

✓ Adamus dictas centum marcarum minoris et monetae Cracoviensis ad primum novi ^(pro more) najprzodek, habere debebit in eadem villa

1433 Liel. I 151

Adam frater villam... Bielawy ... apud Stanislaum... pro centum marcarum minoris et monetae Cracoviensis eximuit, super qua villa Bielawy debet bona sua... dividere, vellent extunc idem ✓

Przodochodźca

Przodochodźca = precursor / ~~# 1/2~~ XV / R. KKIV, 375.
p. pt.

Poradawci - praecedere

Obchodzenie sprawy, kampanowani (produjser) przed
skrzynią bieżącą BZ Jov. 6, 7. (praecedentes)

6204

wyj: idąc stropni przed skrzynią pariską.

Przody cf. Naprzody

~~Przodzień~~. Przedz'

Przorna

de clenario Przorna 1397 Lekr. I, N^o 2822. de
clenario Przorsy 1438 Akh. III, 342. Clenothu
Prsi were i wyrzchi (!) a pol leca do serice,
zawolana Przorny 1416 Jh. VI, 482.